lIEMIH/IIIHAT TUPUIIA MOCKBBI .«

“ n “ ll A B A “ " m NN enaprament /ﬁ;ﬂ
(5 n M ET P u B) l(':gzg;g Mockebl ' —_—

AncTtaHuma 20 MyxunHbl, 50m Ha cnvHe My>KUnHbI
25.02.2021 - 12:44 CTapToBbIii NPOTOKO
Hopmatns MCMK 14 +: 25.19 / Hopmatue MC 12 +: 26.85 / Hopmatus KMC 10 +: 28.35 / Hopmatus | paspsg 9 +: 30.15

ff) BOMHbIA CTANHOH
'ﬂ}@.-" «n“HAMﬂ»

3anabie 1 n3 6, 12:44

0 TEPHOB Cepreii 2000 MC CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 27.46
1 YECAKOB Marseii 2005 KMC CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 27.35
2  TPETbAKOB Hukuta 1999 MC CLUOP "Mocksuy" 26.86
3 CTPAXOB Cepreii 2005 KMC MCCYOP Ne 3 26.15
4  KOJIECHVKOB KnumeHT 2000 3MC CK "OnHamo" no njasaHuio 24.00
5 T[YPEBWY EBrenuit 1998 MC HOM "CKMDbI" 26.06
6 KAJIABVH CrenaH 2005 MC CLOP "KOHoCTb MoCKBbI" 26.62
7  3ACOJIKVH reb 2002 KMC tOM "CKNobI" 27.26
8 TEHWNC Cepreii 1997 MC LICKA 27.36
9  AEHWCOB Kupunn 1999 KMC HOM "Tpya" 27.48

3annbiB 2 n3 6, 12:46

0 TOPOMEHKO Bacunuii 2000 MC CK "[OnHamo" no niasaHuio 28.19
1 MOPO3OB Oner 2000 KMC LM C.Komaposoii 28.17
2  ®POJIOB PomaH 2001 MC CLU Ne 7 27.89
3 UWMYNH ApTém 2005 MC CLIOP "KOHocTb MockBbI" 27.78
4  ®EJNOPEHKO Hukuta 2002 KMC MCCYOP Ne 4 27.71
5 MEPEXKO ApTtém 2002 KMC LUMNCK-YOP Ne2 27.76
6 CTAPOCTWH ApceHnii 2002 KMC Cam60-70 "HOHoCTB" 27.82
7  KYBHEUOB Kupunn 2004 KMC CLUOP "FOHOCTb MOCKBbI" 28.16
8 TKAUEB Anekcei 2002 KMC CLUOP "Mocksuy" 28.18
9 KOCOI'OB ®épnop 1999 MC HOM "CKU®bI" 28.50

3annbiB 3 n3 6, 12:48

0 BE3POJAHOB leopruii 2003 KMC LUMNCK-YOP Ne2 28.81
1 TAPAKAHOB JAaHuun 2004 KMC Camb60-70 "AceHeB0" 28.69
2  3ArNOoAVH Aptem 2004 KMC MCCYOP Ne 3 28.61
3  MWIOBAHOB Pobept 2006 KMC CLOP "KOHoCTb MOCKBbI" 28.55
4  CMWPHOB Apocnas A. 2004 KMC FOM "Tpya" 28.53
5 JIEOHTEHKOB Erop 2004 KMC Cam60-70 "HOHoCTB" 28.54
6  TYMNWINH Hukuta 2005 KMC CLUOP Ne 2 28.57
7 OJKECTKOB ApTem 2000 MC CLIOP "KOHocTb MockBbI" 28.64
8 ACMAJIOBCKMUIA Cepreii 2001 KMC MCCYOP Ne 4 28.76
9  UWJIbKE Bukrop 2006 I CLUOP "KOHocTb MOCKBbI" 28.81

3annbiB 4 n3 6, 12:50

0 J>KAPOB Angpeii 2005 I LUMNCK-YOP Ne2 29.79

1 >KABOPOHKOB AHgpeii 2003 KMC CLUOP Ne 77 29.42

2 BAPJAHOB Bnagumup 2003 KMC CLUOP Ne 77 29.18

3  BECIIA/IOB Bagum 2005 KMC CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI" 28.98

4  JIEBVIH ApTém 2004 KMC CLUOP "KOHoCTb MOCKBbI" 28.86

5 XYOOB Makcum 2003 I Camb60-70 "AceHeB0" 28.91

6 MWPOHOB KoHCTaHTUH 2004 KMC HOM "Tpya" 29.08

7 BENAEB VBaH 2005 I CK "OnHamo" no nyiaBaHuio 29.21

8 KOCTWKOB Apocnas 2004 I CLIOP "KOHocTb MockBbI" 29.66

9 WMBAHOB Bagum 2005 I CLUOP Ne 2 30.01
24-27 theBpana 2021 . Cucrtema aBTOMAaTUYECKON perncTpauumn BpemMeHu Bacceiin LIPBC "AuHamo"
r.Mocksa ALGE Timing 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 24.02.2021 9:27 - Ctpanuua 1



YEMONUOHAT TOPOJA MOCKBBI ™

no
(50

NAABAHWHIO
METPOB)

2020 T00A

AuncTtaHuma 20, MyxuyuHsl, 50m Ha cnuHe

3annbiB

5un36,12:52

o

© 0O ~NO O~ WN -

3annbiB

CTENAHOB CraHucnas
MCAEB Erop
COPOKWH IMaBen
MAKAPOB Makcum
METPOB Makcum
NIMNATOB AHgpeii
LUAPLLUOB WMBaH
MNONAKOB Muxaun
®ATOB dépnop
YXNXAPEB Métp

6136, 12:54

o

© O ~NOOT A~ WNPE

XAMWAOOB Tumyp
BACbKOBCKWIA Anppeii
LUBETKOB VBaH
MPEAbIBAAIO Anekcei
MYPATOB [faHun
CYMM Martseli

BbIKOB HOpuii
OJOBPYHOB JaHuun
AJIELLUNH KoHcTaHTWH

1995
2004
2004
2003
2005
2003
2002
2005
2004
1999

2004
2004
2001
2001
2005
2003
2003
2003
2004

2427 OEBPANS

MC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC

KMC

MC
KMC
KMC

MC
MC

@ «JIHHAMO»

BO[IHbIA CTALHOH
i cnopta

IOM "CKUNDbI"
LLUMCK-YOP Ne2

CLU Ne 104

CLUOP Ne 2

tOM “Tpya"

CLLUOP Ne 64

IOM "CKUNDbI"

CLl "KocuHo"

CLUOP "KOHOCTb MoOCKBbI"
CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI"

CLLUOP Ne 64
CLUOP Ne 2

CLU Ne 7

Cam60-70 "HOHOCTB"
CLUOP Ne 77

LLIN C.KomapoBsoii
MCCYOP Ne 3
MCCYOP Ne 3
CLUOP Ne 2

HenapTameHT

ropoaa Mockesl

rat
=X

&
fe 4
=<

"-,':-:): :__--.__--;-'-—_—_-

30.93
30.23
30.29

5555

55535555545

24-27 theBpana 2021 .

r.Mocksa

CucTema aBTOMATUYECKOW PETMCTPaLIMI BPEMEHN

ALGE Timing

Bacceiin LIPBC "AuHamo"
50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

24.02.2021 9:27 - CtpaHuua 2



