ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА М

(50 METPOB)

24-27 ФЕВРАЛЯ







20 25.02.2021 - 12:44				
14 +: 25.19 /	12 +: 26.85 /	10 +: 28.35 / I	9 +: 30.15	
1 6, 12:44				
0	2000	u u	"	27.46
1	2005	n .	II .	27.35
2	1999	" "		26.86
3	2005	3		26.15
4	2000	" "		24.00
5	1998	п		26.06
6	2005	n .	II .	26.62
7	2002	п		27.26
8	1997			27.36
9	1999	н н		27.48
J	1000			27.40
2 6, 12:46				
0	2000	11 11		28.19
1	2000			28.17
2	2001	7		27.89
3	2005	"	"	27.78
4	2002	4		27.71
5	2002	- 2		27.76
6	2002	-70 "	II .	27.82
7	2004	n .	II .	28.16
8	2002	n n		28.18
9	1999	11 11		28.50
3 6, 12:48				
0	2003	- 2		28.81
1	2004	-70 "	II .	28.69
	2004	3		28.61
2 3	2006	"	II .	28.55
4	2004	п п		28.53
5	2004	-70 "	II .	28.54
6	2005	2		28.57
7	2000	"	п	28.64
8	2001	4		28.76
9	2006 I	"	п	28.81
4 6, 12:50				
0	2005 I	- 2		29.79
1	2003	77		29.42
2	2003	77		29.18
3	2005	"	II .	28.98
4	2004	"	п	28.86
5	2003 I	-70 "	II .	28.91
6	2004	" "		29.08
6 7	2005 I	п п		29.21
8	2004 I	II	п	29.66
9	2005 I	2		30.01
1-27 2021 .				п

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (50 МЕТРОВ)

24-27 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА







20, , 50m

<u>5</u> 6, 12:52				
0	1995		11 11	NT
1	2004		- 2	NT
2	2004	1	104	NT
3	2003	I	2	30.93
4	2005		н н	30.23
5	2003		64	30.29
6	2002		п	NT
7	2005	I	11 11	NT
8	2004		н	" NT
9	1999		н	" NT
6 6, 12:54 0	2004		64	NT
1	2004		2	NT
2	2004	•	7	NT
3	2001		-70 " "	NT
4	2005		-70 77	NT
5	2003		77	NT
6	2003	1	. 3	NT
7			3	
	2003			NT
8	2004	I	2	NT
9				

24-27 2021 . " "
. ALGE Timing 50